РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «11» ноября  2011г. № 294

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово».
          Рассмотрев ходатайство дополнительного офиса № 6281/026 Волжского ОСБ  № 6281 ОАО Сбербанк России о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный эффективный вклад в работу Банка и в связи с празднованием 170-летия ОАО Сбербанк России,
- Григорьеву Ирину Николаевну – заместителя заведующего дополнительного офиса № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;
- Малову Татьяну Владимировну – старшего инспектора по кредитованию дополнительного офиса № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;

- Котельникову Галину Никодимовну – ведущего инспектора по кредитованию дополнительного офиса № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;

- Терентюк Людмилу Михайловну – старшего контролёра - кассира   дополнительного офиса № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;

- Шахову Надежду Евгеньевну – старшего контролёра - кассира   дополнительного офиса № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;

- Леонтьеву Людмилу Алексеевну – контролёра - кассира дополнительного офиса              № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;

- Алиеву Амину Габдулловну – контролёра - кассира дополнительного офиса          № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;

- Степанову Наталию Валериевну – контролёра - кассира дополнительного офиса              № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;

- Петроченко Галину Александровну – контролёра - кассира дополнительного офиса  № 6281/026 Волжского ОСБ № 6281 ОАО Сбербанк России;

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                               И.Г. Столбов
исп. Степанова Е.В.
тел. 8(83645) 7-15-61